Primo, si cucurbita tubulum seu canalem in latere habeat, per quem ♂ trium paulatim & per vices, (singulis ho-

ris parum,) in cucurbitam (gradatim ignitam) injiciatur. Liquescit enim statim ♂, abitque ferè penitus in flores.

Secundo, si cucurbita oblique fornaci imponatur, ut tubulus perpendiculariter ascenda.

Tertio, si in anemio sublimatio insti-tuatur, ac Antimonij ȝy. ȝ. & ȝy. admisceantur. Alij adjacent carbones contusos, elicuntque Ar, remanente in fundo materiâ cærnea, in qua ♀ Antimonij.

Quarto, alembici vertex foraminulo sit pervius. Et hoc bene notandum est, nisi sine frustrari velis.

N. 2. Parari possunt & flores Antimonij per Om binis rostris ante scil. & retro connexam, quorum rostrorum antico apponitur excipulum amplum, per posticum autem inflatur venus, vapores seu flores ab ♂ elevatos, in excipulum deducens. Kest. 1. cent. 31.

N. 3. Non abs re foret si excipulum foramen haberet canalémue, quo acidum phlegma in aliud excipulum supponitum deflueret. Quinimò excipulum nisi pervium fuerit, foramine flatibus egressuris idoneo, incassum laborabitur.

2. Flores Reguli.

Ex Regulo eodem modo quo ex ♂ crudo flores elevati poterunt.

3. Flores cum additamento, s. compositi.

Ex ♂ crudo, regulo & vitro.

ȝ. Antimonij, \* an. misceantur exactè, & sublimentur per ȝ. m.

N. Suf

N. Sufficit alembicus sine ollis; ele-  
vanturque flores rubei qui  $\nabla$ a calida  
edulcorati abescunt.

Vices. Vomitum movent, mitius ta-  
men quam simplices flores.

Dosis, g. iv. ad vij.

N. 1. Restituit horum florum usus Ma-  
niacos, Melancholicos, Quartanarios,  
vid. Epist. tract. 1. observ. Horfisi annexas.

N. 2. Si  $\mathfrak{L}$ ij dulcis gr. xij. gr. ij.  
horum flor. addideris, foriiterque simul  
contriveris ferè sine vomitu per secessum  
serosa & biliosa educunt.

N. 3. Eodem modo sunt, & flores ex  
Reguli & \*, vel ex vitri Antimonij &  
\*, equal. partib.

N. 4. Quod in summitate cucurbi-  
ta inventitur, adde fecibus in fundo re-  
siliis, additòque pauxillo \* sublimatio-  
nen repepe, habebis flores flavos.

4. Alter, Sulphur Antimonij secundum  
Basilium.

¶. Antimonij opt. fl. 1. \* 3ij. sublima : sublimato admisce anti-  
monij 3v. sublima iterum: hinc e-  
dulcorata, & habebis Sulphur combu-  
stibile. Basil. in Cur. Tr. p. 117.

N. Sunt quilocco \* ¶.

5. Flores Antimonij  $\oplus$  lati.

¶. Florum antimonij rubeor. 3iv.  
Flor. Sulphur.) sublimatorū ad perfe-  
ctam albedinem) 3ij. Colchotar. 3xij.  
mixta sublimetur ter, & habebis flores  
cubicundissimos. Quercet. in Tetrad.

N. Basilius non addit sulphur.

6. Flores Reguli spiritu ♂ ac ♀ is.  
impregnati.

¶. Reguli stellat, atque \* [ à ♂  
ter sublimat. ] an. sublima bis tēve,  
hinc edulora & exicca, tandem de-  
nud à colchotare tertio eleva.

Vires. Purgant blandè, conferunt  
que ad omnes Febres intermittentes.

Dosis, aliquot g. Querc. in Tetr.

N. Flores hi cum \* sublimati, &  
nondum ab eodem edulcorati resolvun-  
tur in liquorem magnarum virium in  
vulneribus. Basil.

De usu flotum antimonij in ge-  
nere notare expedit, quod sc. quo-  
nam violentos vomitus ferè proti-  
tent, optimā correctione opus habe-  
ant, sine qua non facile ac tutum erit,  
eos in vsum Medicum vocari.

Sunt nihilominus qui exhibent g. ij. iiij. iv.

Sit igitur

Correctio florum Antimonij.

¶. Fl. Antimonij alb. 3ij.  $\ominus$  Tartari  
ou \* imprægnati 3iib. Liquescant  
vi  $\Delta$  in massam rubram. Affunde  
massæ huic tritæ V (  $\nabla$  vita, ) aro-  
matisatum, additis Salis vel Magi-  
sterij Perlaturum ac Corallor. an. 3ij.  
Digerantur calore cinerum ♂ 2.  
postea abstrahatur V ad siccitatem,  
remanebit in fundo Antimon. optimè  
depuratum, servetur in vitro clauso,  
quia in aëre resolvetur.

Vires. Opitulantur morbis, ab atra  
bile oriendis, per alvum, per superiora,  
per insensibilem transpirationem noxia co-  
piosè expurgantes.

$\ominus$  Tartari \* imprægnatur hoc modo.

¶.  $\ominus$   $\mathfrak{L}$  i frequenti solutione ac  
coagu

coagulatione summè depuratum solve in  $\text{X}$ . Hinc abstrahe humiditatem lento igne, novumque  $\text{X}$  affundendo, iterum solve ac abstrahe. Operationes solutionis ac abstractio-  
nis repetendo, donec  $\text{X}$  extillet acci-  
dite suā non amplius spoliatum,  
(quod octavā vel nonā imbibitione  
ac destillatione fieri) Exicetur post-  
modum; sic habes  $\ominus$   $\text{V}$  i impræ-  
gnatum.

N. Hujus usus quoque est in Magi-  
sterio  $\text{P}$  i purgante.

$\text{V}$  aromatisatus, seu  $\nabla$  vita  
aromatizata.

2. Galang.

Galliae mosch.

Garyophyllor.

Cinamom.

Macer. an.  $\frac{2}{3}\beta$ .

Croc.  $\frac{2}{3}iiij.$

Ex mediocriter tritis fit extra-  
ctio cum  $\text{V}$  optimè rectificato, do-  
nec amplius non tingatur. Tinctura  
decantata est  $\text{V}$  aromatisatus.

Vide de his Crollium.

Correct. 2.

Circulentur per mensem cum  $\text{V}$   
mellito, sic omnem deponunt vio-  
lentiam, retinebuntque solam dejici-  
endi facultatem.

Dosis, à  $\tilde{g}$ . v. ad viij. vel ad summum x.

$\text{V}$  mellitus.